Ч. 188. Львів, субота, дня 21. серпня (3. вересня) 1904.

>Вирвеш ми очи і душу ми вирвеш: а не вовьмеш мидости і віри не возьмеш,
бо руске ми серце і віра руска.< — 3 Р у с д ан о в и х псальмів М. ІИашкевича.

Річник VIII.
11 — — єднаним

Передплата
■а »І*УСЛАНА< виносить:

в Австриї:
■а цілий рік . . 20 кор
на пів року . . 10 кор
на чверть року .